internetowej Zamawiajgcego, w pkt. 8 (str. 8).

Pytanie 2: Brak danych ,systemu kominowego”. Jezeli nalezy go wyceni¢ to prosze o
uszczegolowienie opisu.

Odpowiedz: W istniejgcym kominie murowanym nalezy zamontowa¢ wktad kominowy ze stali
nierdzewnej o srednicy 250 mm 1 wysokosci ok. 15 m. Trzy kotly nalezy wiaczy¢ do komina za
pomoca wspolnego czopucha dla trzech kottéw. Powietrze do spalania moze by¢ doprowadzane
kanatem z czerpnig w Scianie zewnetrznej kottowni. Jako przyktad moga stuzyé rozwiazania firmy

Jeremias majace odpowiednie dopuszczenia do stosowania w budownictwie.

Pytanie 3: Prosze o przedstawienie opisu i parametrow ,,stacji uzdatniania wody”, poniewaz brak
jest opisu w dokumentacji projektowe;.
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ stacj¢ zmickczania wody o przeptywie ok. 1,0 m3/h shuzacg do

napelniania instalacji c.o.. Jako przyktad mozna podac stacje typu Aquahome prod. Viessmann..

Pytanie 4: W projekcie i kosztorysie nie ma typéw dobranych urzadzen i materialéw (np. kottow,
baterii itp.) — prosze o podanie parametrow urzadzen.

Odpowiedz: W projekcie i kosztorysie nie wskazano konkretnych producentéw urzadzen. t.gczna
moc trzech (lub dwoch) kottéw gazowych powinna wynosi¢ min 250 kW. Nalezy zamontowac kotty
gazowe, wiszace, kondensacyjne z zamknietg komorg spalania pracujace w kaskadzie. Jako przyktad
mozna podac¢ kotty firmy De Dietrich, Buderus, Elco, Viessman itp. W zaleznosci od przyjetych przez
oferenta kottow nalezy zastosowa¢ odpowiedni system kominowy. Poza urzgdzeniami stanowigcymi
wyposazenie tazienki dostarczanymi przez inwestora nalezy zastosowa¢ standardowe urzadzenia i
materialty majace odpowiednie dopuszczenia do stosowania w budownictwie. Jakos$¢ dostarczanych

urzadzen i materiatow powinna gwarantowa¢ niezawodng prace co najmniej w okresie gwarancji.

Pytanie 5: Prosze o uzupehienie dokumentacji instalacji sanitarnych o opis do projektu.
Odpowiedz: Opis techniczny instalacji sanitarnych zostat zamieszczony na stronie internetowe;j

Zamawiajgcego.

Pytanie 6: Istnieje rozbiezno$¢ pomiedzy zestawieniem stolarki rys. 18, a stolarkg okienng i
drzwiowa oraz przeznaczona do renowacji ujeta w przedmiarze robot branzy budowlanej. Prosze o
uszczegotowienie stolarki wraz z podaniem parametrow tj. wymiarow, kierunku otwierania, czy maja

by¢ tylko uchylne czy rozwieralno-uchylne, czy state, oraz podanie wspotczynnika przenikalnosci
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